
UCHWAŁA NR 111113/20 18 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dzia łania Wójta Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks post ępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2096) Rada Gminy Swidwin uchwa ła, co następuje: 

1. Po rozpatrzeniu skargi Pani L.K. z dnia 22 pa ździernika 2018 r. oraz zapoznaniu si ę  
ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Swidwin, skarg ę  uznaje się  
za bezzasadną . 

*2. Uzasadnienie rozstrzygni ęcia stanowi załącznik do niniejszej uchwa ły. 

*3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Rady Gminy Świdwin 
zobowiązując j ą  do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez 
przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

*. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

9 ta-  - 	 A  ejmczak 



Załącznik do uchwały Nr I1I/13/2018 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

UZASADNIENIE 

W dniu 23 paz'dziemika 2018 r. do Rady Gminy Świdwin wpłynęła skarga złożona 
przez Panią  L.K. na Wita Gminy Swidwin Pana Kazimierza Lechockiego oraz So łtysa 
Sołectwa Berkanowo Pana Lecha Lipkę . 

Przewodnicząca Rady Gminy Swidwin w dniu 27 listopada 2018 r. przekaza ła skargę  
Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2018 r. 
zapoznała się  ze skargą  oraz ustnym wyjaśnieniem Pana Kazimierza Lechockiego Wita 
Gminy Swidwin. W dniu 19.12.20 18 r. Komisja zapoznała się  z pisemną  informacj ą  
Kierownika Referatu O światy, Kultury, Sportu i Zdrowia UG Swidwin. 

W wyniku przeprowadzonego post ępowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie 
dopaúzyla się  w działalności Wójta Gminy Swidwin naruszenia przepisów prawa i uprawnie ń , 
które mogłyby skutkować  uwzględnieniem skargi, stąd też  uznała skargę  za bezzasadną . 

Biorąc powyższe pod uwagę  stwierdza się , że skarga Pani L.K. nie jest zasadna. 


